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■一周镜像

义西出租
义亭厂房 2910㎡宿舍 624㎡18957908090

义乌市城市环境空气质量日报
（2023）第203期 义乌市生态环境监测站 7月22日

站点
名称

江 东
北 苑

第五中学
儿童公园

空气污染
指数AQI

67
65
71
70

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良
良
良
良

首要
污染物

臭氧
臭氧
臭氧
臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数 AQI 为 69，首要污染物为臭
氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极
少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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中国体育彩票浙江省20选5第23193期开奖公告
开奖日期：2023年7月22日
本期销售金额：156964元
本期开奖号码：02 03 07 10 20
本期出球顺序：07 10 02 03 20

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

0

271

4842

单注奖金

（元）

/

50

5

39152.36元奖金滚入下期奖池。本期
兑奖截止日为2023年9月20日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23193期开奖公告
开奖日期：2023年7月22日本期全国销售金额：18881008元
本期开奖号码：4 1 9 9 7

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
133
133

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
13300000
13300000

154876107.96元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年9月20日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23193期开奖公告
开奖日期：2023年7月22日
本期全国销售金额：49842184元
本省（区、市）销售金额：5581052元
本期开奖号码：4 1 9

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

14582

0

35603

本地中奖注数（注）

1802

0

3390

单注奖金（元）

1040

346

173

37799436.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年9月20日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第23083期开奖公告
开奖日期：2023年7月22日 本期全国销售金额：317082009元

前区 后区
本期出球顺序：21 32 15 13 25 09 10
本期开奖号码：13 15 21 25 32 09 10

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

8

6

71

28

259

480

14584

17236

41633

610951

6760169

/

单注奖金
（元）

8765209

7012167

227041

181632

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计
（元）

70121672

42073002

16119911

5085696

2590000

1440000

4375200

3447200

4163300

9164265

33800845

192381091

790074141.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年9月20日,逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。
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7 月 21 日，在安徽省合
肥市琥珀名城小学少年宫，
孩子们练习打腰鼓。

新华社发 解琛 摄

多彩活动 乐享暑假
暑期，各地孩子参加丰富多彩的文体活动，乐享假期生活。

77月月2121日日，，在甘肃省定西市安定区内官营镇东岳村在甘肃省定西市安定区内官营镇东岳村，，孩子们参加乡村夏令营的跳绳比赛孩子们参加乡村夏令营的跳绳比赛。。 新华社发新华社发 王克贤王克贤 摄摄

7月21日，小朋友在河北省石家庄市桥西区冀台联文化产业
园体验皮影戏表演。 新华社发 陈其保 摄

7月21日，在安徽省合肥市郎溪路小学少年宫，孩子们在暑期
科创课上组装机器人。 新华社发 解琛 摄

7月21日，在江西省宜春市袁州区南
庙镇白马村乡村武馆，孩子在武术教练的
指导下进行武术器械练习。

新华社发 周亮 摄

7月21日，在江苏省连云港市连云区海州湾街道大港社区非
遗公益课堂上，孩子们在学习剪纸技艺。 新华社发 王健民 摄

7月21日，小朋友在河北省石家庄市桥西区冀台联文化产业
园学习脸谱制作技艺。 新华社发 陈其保 摄

7月21日，学生在山东省枣庄市一家
游泳馆内练习游泳。新华社发 孙中喆 摄

7 月 20
日，在安徽
省亳州市文
化馆，孩子
们在老师的
指导下学习
拓片技艺。
新华社发
刘勤利 摄

7 月 21
日，在山东省
临沂市兰山
区银雀山街
道东苗庄社
区暑假托管
班，孩子们在
学习绘画。
新华社发
许传宝 摄


